Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Fej

Fej informacio
Life to 50% failures
EM

Life to 50% fail
Preheat EL,3h
Life to 50% fail
Nonpreh EL,3h
Life to 10% fail
Nonpreh EL,3h
Life to 10% fail
Preheat EL,3h
Life to 10% failures
EM

LSF HF Preheat
12000h Rated,3h
LSF HF Preheat
8000h Rated,3h
LSF HF Preheat
6000h Rated,3h
LSF HF Preheat
4000h Rated,3h
LSF HF Preheat
2000h Rated,3h

Szinkédd
Szinvisszaadasi index
Szinleiras
Szinhémérséklet
Kromatikus koordi-
nataérték X
Kromatikus koordi-
nataérték Y

r

asimpleswitch.com

-
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G24q-1
4P
10000 hr
13000 hr
7000 hr
4500 hr
8000 hr
6500 hr
60 %

90 %

97 %

98 %

99 %

Fénytechnikai paraméterek

840 [CCT of 4000K]
82 Ra8

Fehér

4000 K

380 -

380 -

MASTER PL-C 4 Pin

MASTER PL-C 13W/840/4P 1CT

Energiatakarékos kompakt fénycsé Kompakt kisnyomasut higanygéz

kistil6 fényforras 4 csoves kivitel

Lum Efficacy Rated
HF 25°C

Lum Efficacy Rated
EM 25°C

LLMF HF 12000h
Rated

LLMF HF 8000h
Rated

LLMF HF 6000h
Rated

LLMF HF 4000h
Rated

LLMF HF 2000h
Rated

Luminous Flux EM
25°C, Rated
Luminous Flux EL
25°C, Rated
Luminous Flux EL
25°C, Nominal
Luminous Flux EM
25°C, Nominal
Design Temperature

Elektromos adatok

Fényforras teljesit-
mény
Lampafesziiltség EL
25°C

Lampa aram, elektro-
nikus 25°C
Szabalyozhato
Lampa aram, EM
25°C

Fényforras teljesit-
mény EM 25°

72 Lm/W
69 Lm/W
81 %

84 %

86 %

88 %

92 %

900 Lm
900 Lm
900 Lm
900 Lm

28C

13W
77V
0.165 A

igen
0175 A

13.0 W

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER PL-C 4 Pin

Fényforras teljesit- 125W * Termék adatok
mény EL 25° R o
2 , - endelési kod 62332470
Fenyforrds teljest-  B3W Termékkod 871150062332470
Lémyafeszijltsé EM 91V Termék név MASTER PL-C 13W/840/4P 1CT
250(? g Rendelési terméknév ~ MASTER PL-C 13W/840/4P 1CT/
5X10BOX
Darabok per 1
» Kornyezetvédelmi adatok csomagban
Energiahasznositas A anZ?]:;EZIgaSI sx1occ
ll‘r’lli‘::u(rle(leg) 14 mg csomag per gyujto 50
Content : Vonalkéd a terméken 8711500623324
Vonalkéd koztes 8711500624178
csomagolason -
* Termék méretek EAN2
Base Face to Base 97.7 (max) mm Z;ﬁg:j;fzu]to_ 8711500715739
Face A Logisztikai kéd(ok) 927905208480

Insertion Length B 116.0 (max) mm

X -12NC
'I"elje's l:ossz C 130.9 (max) mm LCOS Kbd FSQA13/40/1B-E.G24q=1
Atméré D 27.1 (max) mm News doet i oo
Atméré D1 27.1 (max) mm etto darabsuly R g

Figyelmeztetések és biztonsdg * Shorter lamp life when often switching and not well pre-heated

electrodes
* Lamp light technical and electrical characteristics are influenced by
operating conditions, i.e. lamp ambient temperature and operating

position as well as applied HF control gear

Méretezett rajza

G24q-1/G24q-2/G24q-3, 4P
D D1
P Product

PL-C 13W/840/4P  97.7 116.0 1309 2741 2741

A(Max) B(Max) C(Max) D (Max) D1 (Max)
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MASTER PL-C 4 Pin

Fotometriai adatok

Wi per 5 nm pe
wW per 5 nm per Im
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